
MÁSTER EN TRANSPORTE MARÍTIMO 

ESCUELA DE INGENIERÍAS MARINA, NÁUTICA Y RADIOELECTRÓNICA 

ESPECIALIDAD: NÁUTICA 

 

SEMANA   26-30/NOVIEMBRE/2019 

 LUNES, 25 MARTES, 26 MIÉRCOLES, 27 JUEVES, 28 VIERNES, 29 

8.30-9.30      

9.30-10.30      

10.30-11.30     

Derecho Marítimo 
(Derecho Mercantil) 

Aula B.01.28 CASEM 

11.30-12.30     

12.30-13.30     

13.30-14.30     

 

16.00-17.00  

Derecho Marítimo 
(Derecho Público) 

Aula B.01.28 CASEM 

Derecho Marítimo 
(Derecho Internacional 

Público) 

Aula B.01.28 CASEM  
 

 Derecho Marítimo 
(Derecho Internacional 

Público) 

Aula B.01.28 CASEM 

 

17.00-18.00   

18.00-19.00   

19.00-20.00   

 

 

 

 

 

 



MÁSTER EN TRANSPORTE MARÍTIMO 

ESCUELA DE INGENIERÍAS MARINA, NÁUTICA Y RADIOELECTRÓNICA 

ESPECIALIDAD: NÁUTICA 

 

SEMANA   02-06/DICIEMBRE/2019 

 LUNES, 02 MARTES, 03 MIÉRCOLES, 04 JUEVES, 05 VIERNES, 06 

8.30-9.30      

9.30-10.30      

10.30-11.30      

11.30-12.30      

12.30-13.30      

13.30-14.30      

 

16.00-17.00 Inglés Marítimo y 
Comercial 

Aula B.01.28 CASEM Derecho Marítimo 
(Derecho Público) 

Aula B.01.28 CASEM 

Inglés Marítimo y 
Comercial 

Aula B.01.28 CASEM 

   

17.00-18.00   

18.00-19.00 Inglés Marítimo y 
Comercial Aula 

Informática  

Inglés Marítimo y 
Comercial Aula 

Informática  

  

19.00-20.00 
 

 

 

 

 

 

 

 



MÁSTER EN TRANSPORTE MARÍTIMO 

ESCUELA DE INGENIERÍAS MARINA, NÁUTICA Y RADIOELECTRÓNICA 

ESPECIALIDAD: NÁUTICA 

 

SEMANA   09-13/DICIEMBRE/2019 

 LUNES, 09 MARTES, 10 MIÉRCOLES, 11 JUEVES, 12 VIERNES, 13 

8.30-9.30      

9.30-10.30      

10.30-11.30     

Derecho Marítimo 
(Derecho Mercantil) 

Aula B.01.28 CASEM 

11.30-12.30     

12.30-13.30     

13.30-14.30     

 

16.00-17.00  

Derecho Marítimo 
(Derecho Público) 

Aula B.01.28 
CASEM 

Inglés Marítimo y 
Comercial 

Aula B.01.28 CASEM 

   

17.00-18.00    

18.00-19.00  Inglés Marítimo y 
Comercial Aula 

Informática  

  

19.00-20.00  
 

 

 

 

 

 

 

 



MÁSTER EN TRANSPORTE MARÍTIMO 

ESCUELA DE INGENIERÍAS MARINA, NÁUTICA Y RADIOELECTRÓNICA 

ESPECIALIDAD: NÁUTICA 

 

SEMANA   16-20/DICIEMBRE/2019 

 LUNES, 16 MARTES, 17 MIÉRCOLES, 18 JUEVES, 19 VIERNES, 20 

8.30-9.30      

9.30-10.30      

10.30-11.30     

Derecho Marítimo 
(Derecho Mercantil) 

Aula B.01.28 CASEM 

11.30-12.30     

12.30-13.30     

13.30-14.30     

 

16.00-17.00 Inglés Marítimo y 
Comercial 

Aula B.01.28 CASEM Derecho Marítimo 
(Derecho del Trabajo) 

Aula B.01.28 CASEM 

Inglés Marítimo y 
Comercial 

Aula B.01.28 CASEM Derecho Marítimo 
(Derecho del Trabajo) 

Aula B.01.28 CASEM 

 

17.00-18.00  

18.00-19.00 Inglés Marítimo y 
Comercial Aula 

Informática 

Inglés Marítimo y 
Comercial Aula 

Informática 

 

19.00-20.00  

 

 

 

 

 

 



MÁSTER EN TRANSPORTE MARÍTIMO 

ESCUELA DE INGENIERÍAS MARINA, NÁUTICA Y RADIOELECTRÓNICA 

ESPECIALIDAD: NÁUTICA 

 

SEMANA    06-10/ENERO/2020 

 LUNES, 06 MARTES, 07 MIÉRCOLES, 08 JUEVES, 09 VIERNES, 10 

8.30-9.30      

9.30-10.30 
     

10.30-11.30     

Derecho Marítimo 
(Derecho Mercantil) 

Aula B.01.28 CASEM 

11.30-12.30     

12.30-13.30     

13.30-14.30     

 

16.00-17.00   Inglés Marítimo y 
Comercial 

Aula B.01.28 CASEM Derecho Marítimo 
(Derecho Público) 

Aula B.01.28 CASEM 

 

17.00-18.00    

18.00-19.00   Inglés Marítimo y 
Comercial Aula 

Informática 

 

19.00-20.00    

             

 

 

 

 

 



MÁSTER EN TRANSPORTE MARÍTIMO 

ESCUELA DE INGENIERÍAS MARINA, NÁUTICA Y RADIOELECTRÓNICA 

ESPECIALIDAD: NÁUTICA 

 

SEMANA  13-17/ENERO/2020 

 LUNES, 13 MARTES, 14 MIÉRCOLES, 15 JUEVES, 16 VIERNES, 17 

8.30-9.30      

9.30-10.30     
 

10.30-11.30      

11.30-12.30      

12.30-13.30      

13.30-14.30      

 

16.00-17.00 Inglés Marítimo y 
Comercial 

Aula B.01.28 CASEM 

 Inglés Marítimo y 
Comercial 

Aula B.01.28 CASEM 

  

17.00-18.00    

18.00-19.00 Inglés Marítimo y 
Comercial Aula 

Informática 

 Inglés Marítimo y 
Comercial Aula 

Informática 

  

19.00-20.00    

                     

 

 

 

 

 


